РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2024 года                                                                                            № 131

О внесении изменений в постановление

администрации Краснояружского

района от 18.04.2023 года № 106

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами

действующего законодательства, администрация Краснояружского района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснояружского района от

18.04.2023 года № 106  «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного

участка без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов» (далее –

Административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного

постановления:

- пункт 3.3.1.3 Административного регламента дополнить абзацем

следующего содержания:

«- СНИЛС.»;

- пункт 3.3.2 Административного регламента дополнить абзацем

следующего содержания:

«- Социальный Фонд России, в части получения сведений о СНИЛС.».
2. Информационно-техническому отделу администрации района

(Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу социальных

коммуникаций и СМИ администрации района (Жукова И.В.) опубликовать

постановление в газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании

«Наша Жизнь 31».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономическому развитию и АПК

Халенко С.В.

Глава администрации

Краснояружского  района                                                                     А.Е. Миськов